



## Attalinātā mācību procesa norise Allažu pamatskolā!

### Skolotāja loma un atbildība

Plāno attālinātu mācību procesu atbilstoši skolas metodiskajiem norādījumiem.

Ievieto e-klasē aprakstu ar stundā veicamajiem darbiem atbilstoši stundu sarakstam

Ir pieejams skolēniem konsultācijām e-klasē norādīto stundu laikos un konsultācijas laikā (telefoniski/ whats app/ zoom/e-klase)

Sagatavot izdrukātus materiālus skolēniem, kam nav tehniskais nodrošinājums, lai piedalītos mācību procesā.

Sadarboties ar klases audzinātāju, skolas vadību, sociālo pedagogu, ja skolēns nepiedalās attālinātajā mācību procesā

### Skolēna loma un atbildība

Ja kādu iemeslu dēļ skolēns nevar piedalīties attālinātās mācīšanās procesā, skolēns informē par to klases audzinātāju.

Iepriekšējā vakarā skolēns iepazīstas ar nākamās dienas uzdevumiem, lai plānotu savu laiku un zinātu, kad noteikti ir jāatrodas tiešsaistē.

Atbilstoši e-klasē saņemtajiem norādījumiem plāno savu laiku un veic uzdotos uzdevumus. Darbus skolotājam, iesniedz norādītajos termiņos. Ja to nevar izdarīt (piemēram, veselības stāvokļa dēļ, tehnisku problēmu dēļ u.tml.), informē mācību priekšmetu skolotāju un vienojas par laiku, kad darbs tiks iesniegts.

Aktīvi izmanto iespēju sazināties ar skolotājiem, lai konsultētos par uzdevumiem un uzdotu jautājumus.

Ja skolotājs paredzējis tiešsaistes aktivitātes, savu tehnisko iespēju robežās skolēns tajās piedalās.

### Vecāka loma un atbildība

Nodrošināt, ka skolēns katru darba dienu mācību laikā ir mājās un gatavs piedalīties attālinātās mācīšanās procesā.

Ja iespējams nodrošināt skolēnam datoru un/ vai telefonu ar interneta pieslēgumu. Ja tas nav iespējams, tad vecāku pienākums ir ziņots par to skolai, lai skola varētu nodrošināt izdrukātus mācību materiālus.

Nepieciešamības gadījumā no skolas paņemt mācību materiālus.

Informēt klases audzinātāju, ja bērns konkrētā dienā nevar piedalīties attālinātās mācīšanās procesā (veselības vai tehnisku iemeslu dēļ)

Pārliecināties ka skolēnam ir pieeja e-klasei (skolēns zina lietotājvārdu un paroli). Paroli iespējams atjaunot sazinoties ar skolotāju Gerdu Bokalderi.

Atbalstīt bērnus attālinātās mācīšanās procesā – palīdzēt iekārtot darba vietu, palīdzēt plānot laiku, dienas beigās pārrunāt, kā skolēnam veicies.